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teatr
Życie teatralne Lublina nie wymaga żadnego do-
datkowego komentarza – wystarczy zwiedzić sale 
widowiskowe – naprawdę warto. Zatem podajemy 
wyłącznie niektóre przydatne informacje dotyczące 
wybranych miejsc:

    Teatr Stary – rezerwacja z co najmniej miesięcz-
nym wyprzedzeniem – bilety „na jutro” możesz 
kupić na pociąg, ale nie na spektakl w Teatrze 
Starym.

    Teatr im. Juliusza Osterwy – świetni aktorzy  
i repertuar, przystępna cena, szybki zakup biletów 
przez telefon czy on-line.

    Teatr im. H. Ch. Andersena – dobre miejsce, by 
zabrać tu dziecko (czy też zajrzeć samemu, jeżeli 
jesteś fanem klocków i lalek).

Projekt Centrum Informacji dla Cudzoziemców  
jest współfinansowany z Programu Krajowego Funduszu Azylu, 
Migracji i Integracji, budżetu państwa oraz budżetu Miasta Lublin

Bezpieczna Przystań

Festiwalowo
    Saksofon, trąbka, kontrabas, gitara basowa  

– tak, to jest właśnie Lublin Jazz Festiwal cykliczny 
lubelski festiwal prezentujący różnorodność odmian 
współczesnej muzyki jazzowej.

    2:00 w nocy, tłumy na ulicach, przedstawienia, per-
formance uliczne, muzyka w każdym zakątku – tak 
właśnie wygląda lubelska Noc Kultury. Każdy miesz-
kaniec Lublina powinien chociaż raz tego doświad-
czyć. To samo można powiedzieć o Carnavale Sztuk-
mistrzów, kiedy to Lublin staje się domem dla setek 
artystów z całej Polski i Europy.

    Inne Brzmienia Art’n’Music Festival, Lubelskie Dni 
Kultury Studenckiej czy też inne lubelskie festiwale 
zapewniają uczestnikom masę niezapomnianych wra-
żeń. Tworzą one wizerunek i duszę tego miasta napeł-
nianego i uzupełnianego energią młodych ludzi.

    Po więcej informacji dotyczących życia kulturalnego 
Lublina zapraszamy na stronę www.kultura.lublin.eu, 
a jeżeli czegoś nie znajdziesz na tej stronie,  
to NIECH GOOGLE BĘDZIE Z TOBĄ.



Lublin od zawsze był miastem wielokulturowym  
– znajduje się przecież na pograniczu wielu kultur, 
wierzeń i tradycji. Fascynacja mieszkańców „koziego 
grodu” sztuką, muzyką, teatrem oraz innymi formami 
szeroko pojętej kultury zaowocowała rozwojem infra-
struktury kulturalnej miasta. Zapewne każdy poszuki-
wacz kulturalnych doznań znajdzie tu coś dla siebie.

doznania wizualne
    Galeria Biała w CK; Galeria Labirynt  

– warto czasami pobłądzić, poszukać drogi  
w krętych zakamarkach sztuki współczesnej.

    Wielbicieli bardziej tradycyjnego malarstwa za-
chęcamy do odwiedzania Muzeum Lubelskiego 
oraz klimatycznych galerii sztuki porozrzucanych 
po Starym Mieście.

sport
Osobom poszukującym aktywnego wypoczynku  
Lublin oferuje cały szereg sportowych atrakcji.

    Arena Lublin – nowoczesny stadion miejski  
przyjmujący największe wydarzenia sportowe  
na Lubelszczyźnie, jak np. mecze piłki nożnej,  
futbolu amerykańskiego, rugby i inne.

    Aqua Lublin – największy w regionie oraz najno-
wocześniejszy w Polsce kompleks basenowy.  
Za bilet nie zapłacisz dużo, a frajda niesamowita.

    Hala Globus – zapraszamy na trybuny najwięk-
szego w regionie obiektu sportowego stworzone-
go do sportów halowych. Obejrzysz tutaj mecze 
piłki ręcznej, siatkówki czy koszykówki.

    Słoneczny Wrotków – kompleks basenów na 
świeżym powietrzu znajdujący się nad Zalewem 
Zemborzyckim – fantastyczne miejsce na upalne 
letnie dni. Nad Zalewem możesz też popływać  
na kajaku, nartach wodnych, czy nawet spróbo-
wać windsurfingu.

    Lubelski Rower Miejski – wystarczy tylko się 
zalogować do systemu i zasilić swoje konto. TYLE! 
– od teraz masz dostęp do około 900 rowerów 
dostępnych na 90 stacjach rowerowych.  
Dodatkowo pierwsze 20 minut wypożyczenia  
masz za darmo, a jeżeli „dobijesz do godziny”,  
to zapłacisz tylko 1 zł.

    Centralny Plac Zabaw – fantastyczna inicjatywa 
CK w Lublinie, która pozwala codziennie doświad-
czać i uczyć się czegoś nowego. Możesz tu spró-
bować parkuru, poeksperymentować ze street 
workout, poskakać na deskorolce czy BMX – jeżeli 
pogoda dopisuje, to adrenalina gwarantowana.

Muzyka
    Teatr Muzyczny jak i Filharmonia Lubelska  

są wspaniałymi miejscami dla osób kochających  
muzykę. Opera, musical, balet, koncert, komedia 
muzyczna -  wszystko to znajdziesz w potężnym  
repertuarze tych miejsc.

    A jeżeli wolisz posłuchać muzyki na świeżym  
powietrzu, to warto śledzić wydarzenia  
w Muszli Koncertowej znajdującej się w Ogrodzie 
Saskim czy też przespacerować się czasami  
na Most Kultury. Pozytywne emocje gwarantowane 
(a na dodatek za free).

    Dla miłośników „sowiego życia” otwarte są drzwi 
dziesiątków klubów i pubów. Warto też śledzić ofertę 
różnorodnych festiwali odbywających się na terenie 
miasta – zdziwisz się, jak dużo ich jest.


